
MĚSTO FŘENŠTAT POD RÁDHOŠTÉM 
,EA/ıDENćNí,číSLO 
nl/ ølzøay o/sp/9 

ˇ ˇ ...... ...°.: ...................... ....... 

Odb Smlouva O zajisteni provozu Sběrn 
biologicky rozložitelného odpadu 

uzavřena podle §269 odst.2 a násl. zákona č. 513/1991 S., obchodního Zákoníku, ve znění novel, mezi: 

1 společností ASOMPO, a.s., se sídlem Životice u Nového Jičína 194 , PSČ 742 72, zapsané 
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu B, číslo vložky 2450 
ICO Z 25872826, DIČ Z CZ25872826 
Bflnkvvflfl Svvıflni = 

jednající členem představenstva panem lng. Přemyslem Hajní em, na základě pověření 
d le jen ,,0dběratel BRO“
a 
2 Obcí/Městem: Frenštát pod Radhoštěm , se sídlem nám. Mím l, Frenštát p. R., PSČ 744 01 
jednající starostou města Mgr. Stanislavem Hrabovským 
d le jen „producent BRO“.

I 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je provoz sběmého místa a využití Sběmých nádob pro uložení 
biologicky rozložitelného odpadu (BRO), podmínky odvozu a likvidace biologicky rozložitelného 
odpadu. 

Smluvní Strany konstatuj í, že producentu BRO byly poskytnuty Sběmé nádoby o objemu 770 litrů, 
za účelem jejich využití pro Sběr biologicky rozložitelného odpadu, jak vyplývá Zprojektu 
komplexního řešení problematiky biologicky rozložitelného odpadu pana ing. Lubomíra Střelce, 
dále jen „projekt“ Producent BRO byl S projektem seznámen, zejména pak S částí týkající se 
rozmístění Sběmých míst biologického odpadu u producenta BRO. 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Producent BRO se zavazuje svými silami zajistit, aby do Sběmých nádob byl ukládán pouze 
biologicky rozložitelný odpad v tomto Složení: 
a) travní hmota 
b) plevel 
c) košťály i celé rostliny 
d) listí 

e) hobliny, piliny 
Í) jemné nebo drcené větve 
g) listy a nať ze zeleniny, nepoživatelná a nahnilá zelenina 
h) nepoživatelné a nahnilé ovoce 
i) odpad ze zeleně Z domácnosti 

Producent BRO se zavazuje ve Své územní působnosti Samosprávného celku poskytnout infonnaci 
občanům O možnosti ukládání biologicky rozložitelného odpadu a o podmínkách jeho ukládání do 
Sběmých nádob. 

vv 
Producent BRO se zavazuje vyvinout veškerou dostupnou snahu k zajisteni naplnění Sběmých 
nádob biologicky rozložitelným odpadem nejvýše dva dny před sjednaným Svozem, a to Z důvodu 
Zaınezení nežádoucího rozkladu a zápachu. 

Producent BRO je povinen zajistit, aby Sběrné nádoby byly rozmístěny na všech Sběmých 
místech, V souladu S projektem dle čl. II odst. 2 této smlouvy. V případě, že producent BRO umístí 
sběrnou nádobu najiné místo než uvedené v projektu, je povinen jeho umístění a počet sběrných 
nádob zaznačit do přehledové mapky a tuto předat producentu BRO nejpozději jeden týden před 
plánovaným zahájením svozu Z daného sběmého místa. Odběratel BRO není povinen provádět 
odvoz obsahu Sběmých nádob Z míst, ojejichž umístění nebyl vyrozuměn dohodnutým způsobem.



Odběratel BRO se zavazuje l x týdně, v době březen - listopad kalendářního roku, zajistit svými 
prostředky odvoz a likvidaci biologicky rozložitelného odpadu ze Sběmých nádob. Konkrétní den 
svozu bude producentu BRO oznámen předem, na základě aktuálního svozového plánu odběratele 
BRO. 
Odběratel BRO není povinen provést odvoz a likvidaci biologicky rozložitelného odpadu ze 
Sběmých nádob v případě, kdy ve Sběmých nádobách budou zjištěny nežádoucí příměsi jiných 
odpadů, než výslovně vyjmenovaných v čl. II odst. 1 této smlouvy. O odmítnutí odběru biologicky 
rozložitelného odpadu ze Sběmých nádob Z důvodu dle předchozí věty se odběratel BRO zavazuje 
bezodkladně informovat producenta BRO. Producent BRO je pak povinen na Svůj náklad 
bezodkladně zajistit vyprázdnění a likvidaci obsahu dané sběrné nádoby. 

III. 
Cena za Svoz biologicky rozložitelného odpadu 

Smluvní strany se dohodly, že producent BRO zaplatí odběrateli BRO cenu za odvoz a likvidaci 
biologicky rozložitelného odpadu ve výši 20,- Kč za každý jeden odvoz (vysypání) obsahu jedné 
sběmé nádoby biologicky rozložitelného odpadu. K takto určené ceně bude připočteno DPH ve 
výši stanovené zvláštními právními předpisy. Cena za odvoz obsahu Sběmých nádob bude 
producentu BRO účtována daňovým dokladem vždy jednou za kalendářní měsíc a je splatná ve 
lhůtě uvedené na daňovém dokladu vystaveném odběratelem BRO. 
V případě, že producent BRO zajistí odvoz biologicky rozložitelného odpadu vlastními prostředky 
do zařízení k úpravě odpadu, v sídle odběratele BRO, cena za odvoz a likvidaci nebude účtována. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu 
vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní Straně. Výpovědní lhůta činí jeden 
kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní Straně. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fonnou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva nahrazuje všechna předchozí ústní nebo písemná ujednání smluvních stran 
vztahující se k předmětu této smlouvy. 

Účastníci prohlašují, že tato smlouva je vážným a omylu prostým projevem jejich Svobodné vůle a 
nebyla uzavřena tísni. Na důkaz Svého souhlasu připojily smluvní strany své podpisy. 

V Zivoticích u Nového Jičína dne 29.6.2007 
F/Ĺmřr ./. 7- Z717? Za pronajímatele Za nájemce T37' / 

. . ‹ . n . n n . . n n n n ...nnnn--.nn......n...n. 

Ing. Přemysl Hajník 
člen představenstva na základě pověření Mesto 0d RÉIÖÍIOŠÍČIIIP 

Míru l 

Í" "ˇŤzˇŠ 34401 pod Radhoštěm 
.- 'f .+1 , ,<`7,<›/fzLç.ż'_.{_/;t'f.v,›.~.,__~ˇ 

3 
ÍCOI 00297852, Iäıčz CZ00297852 

-› ,ç,;:`ˇš7.I,_ž::v;fl 
- ~ 

“ˇ")='”~'›-` .“.'žT5 7' “
v 

_ - 7 _. 
“. 

- ` _ ~ 
'i 

. .^ 

, 5- - I ŽL. - 

ˇ 
._ 

` ˇ xs. .-- -»- “` >


